Сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

 муниципальных служащих Администрации муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан

за период с 1 января 2019г. по 31 декабря 2019 г.

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход <1> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <2> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собствен

ности
	площадь 

(кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь 

(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1.
	Исламова И.А.
	Глава СП
	1.земельный участок

2.земли СХ назначения

3.жилой дом

4.комната

5.земли СХ назначения
	общая долевая собственность3/4

общая долевая собственность 1/1416

общая долевая собственность3/4

индивидуальная

общая долевая собственность 1/354
	4544

21970000

85,30

11,4

21970000
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	
	
	
	
	811078,69
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок


	
	1.земельный участок

2.земли СХ назначения 

3.жилой дом
	общая долевая собственность1/8

общая долевая собственность

2/1415

общая долевая собственность 1/8
	4544

21970000

85,30
	РФ

РФ

РФ
	
	
	
	
	
	


<1> В случае если в отчетном периоде лицу, замещающему государственную должность Российской Федерации, служащему (работнику) по месту службы (работы) предоставлены (выделены) средства на приобретение (строительство) жилого помещения, данные средства суммируются с декларированным годовым доходом, а также указываются отдельно в настоящей графе.

<2> Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего государственную должность Российской Федерации, служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.

Сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

 муниципальных служащих Администрации муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан

за период с 1 января 2019 г. по 31 декабря 2019 г.

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход <1> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <2> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собствен

ности
	площадь 

(кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь 

(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1.
	Шафигуллина Л.К.
	Управляющий делами СП
	1.земельный участок

2.зем.СХ назначения

3.жилой дом

4.жилой дом

5.земельный участок

6.земельный участок

7.земельный участок

8.квартира
	индивидуальная

общ.долевая собственность

1/354

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

общая долевая собственность1/5

индивидуальная

общая совместная собственность
	2555

21970000

64,4

95,5

10000

1476

87

38,3
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	1.жилой дом

2.земельный участок

3.земельный 

участок
	132,1

2535

1760
	РФ

РФ

РФ
	ЛАДА217030

Лада Приора, 2011 г.в.

КАМАЗ

355102, 1991 г.в.
	393975,02
	 

	
	супруг
	
	1.земельный участок

2.земельный участок

3.жилой дом

4.земли СХ назначения

5.земельный участок

6.квартира
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

общая долевая собственность

1/354

Общая долевая собственность 1/5

общая совместная собственность
	2535

1760

132,1

21970000

1476

38,3
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	
	
	
	ГАЗ 3307,

1993 года выпуска

погрузчик UN-053 1999  года выпуска
	197129,28
	

	
	Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок


	
	1.земельный участок

1.земельный участок
	Общая долевая собственность 1/5

Общая долевая собственность 1/5
	1476

1476
	РФ

РФ
	1.жилой дом

2.земельный участок

3.земельный 

участок
1.жилой дом

2.земельный участок

3.земельный 

участок
	132,1

2535

1760
132,1

2535

1760
	РФ

РФ

РФ
РФ

РФ

РФ

	
	
	


<1> В случае если в отчетном периоде лицу, замещающему государственную должность Российской Федерации, служащему (работнику) по месту службы (работы) предоставлены (выделены) средства на приобретение (строительство) жилого помещения, данные средства суммируются с декларированным годовым доходом, а также указываются отдельно в настоящей графе.

<2> Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего государственную должность Российской Федерации, служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.

